Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Neto de 2022

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

P

Cambios en el Exceso o Inst 1cia en la Actualizacion de la Haciend:
Publica / Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

MUNICIPIO DE QUERETARO

Ejercicio 2023

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio

contribuido
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Generado de Ejercicios

Anteriores

23,993,563,648.89
15,320,912,436.91
8,672,651,211.98

23,993,563,648.89

1,093,694,243.11

1,093,694,243.11

25,087,257,892.00

Del 01 de enero al 31 de enero de 2023

Hacienda Publica / Patrimonio
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Generado del Ejercio

1,514,397,986.13
1,514,397,986.13

23,993,563,648.89

303,355,910.36
1,239,345,022.22
1,514,397,986.13
28,302,946.45

1,211,042,075.77
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Exceso o Insuficiencia en la
Actudlizacién de la Hacienda

PUblica / Patrimonio
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TOTAL

25,507,961,635.02
1,514,397,986.13
15,320,912,436.91
8,672,651,211.98

25,507,961,635.02

790,338,332.75
1,239,345,022.22
420,703,743.02
28,302,946.45

26,298,299,967.77

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



