MUNICIPIO DE QUERETARO

Ejercicio 2023 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 01 de enero al 31 de enero de 2023

	Haclenda Pública / Patrimonio Exceso o Insuficiencia									
Concepto		iblica / Patrimonio		Generado de Ejercicios	Н	acienda Pública / Patrimonio	Actu	ualización de la Hacienda		TOTAL
·	со	ntribuido		Anteriores		Generado del Ejercio		Pública / Patrimonio		
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Aportaciones	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Donaciones de Capital	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022	\$	-	\$	23,993,563,648.89	\$	1,514,397,986.13	\$	-	\$	25,507,961,635.02
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$	-	\$	-	\$	1,514,397,986.13	\$	-	\$	1,514,397,986.13
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$	-	\$	15,320,912,436.91	\$	-	\$	-	\$	15,320,912,436.91
Revalúos	\$	-	\$	8,672,651,211.98	\$	-	\$	-	\$	8,672,651,211.98
Reservas	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0									
Neto de 2022	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Resultado por Posición Monetaria	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	\$	-	\$	23,993,563,648.89	\$	23,993,563,648.89	\$	-	\$	25,507,961,635.02
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Aportaciones	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Donaciones de Capital	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023	ė		ć	1,093,694,243.11	ć	303,355,910.36	ć		Ś	790,338,332.75
	\$	-	ې خ	1,093,694,243.11	-ş \$	1,239,345,022.22		-	\$	1,239,345,022.22
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$	-	ې خ	1,093,694,243.11	-	1,514,397,986.13		-	ڊ \$-	
Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos	ş	-	ç	1,093,694,243.11	-ş -\$	28,302,946.45		-	-ş -\$	420,703,743.02 28,302,946.45
Reservas	\$	-	ې خ	-	-> c	26,302,946.43	ې د	-	ç-	28,302,946.45
	\$	-	÷	-	<u>٠</u>	-	ب	-	÷	-
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda										
Pública / Patrimonio Neto de 2023	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Resultado por Posición Monetaria	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	Ş	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	I		\$	25,087,257,892.00	\$	1,211,042,075.77	\$	-	\$	26,298,299,967.77

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.